

Stargard, dnia 09.07.2021 r.

Nr sprawy: ZDP.1/ZP.3310.3.2021

Otrzymują wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:
**„Przebudowa drogi 1726Z w miejscowości Brudzewice od skrzyżowania z drogą 1731Z
w kierunku Pężina na odcinku 1 km”**

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00103377/01 w dniu 02.07.2021 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytanie 1.

Wykonawca prosi o uzupełnienie dokumentacji projektowej o opinię geotechniczną oraz informację do jakiej grupy nośności zostało zakwalifikowane podłoże gruntowe na poszerzeniach.

Odpowiedź 1.

Zamawiający badań geotechnicznych nie posiada. Informujemy, iż przedmiot zamówienia obejmuje wymianę warstw bitumicznych istniejącej jezdni. W takim przypadku nie ma konieczności wykonywania badań geotechnicznych.

Pytanie 2.

Wykonawca prosi o zmianę wymagań dla warstwy ścieralnej i ich dostosowanie do kategorii ruchu przebudowywanej drogi. Do dróg o niskim natężeniu ruchu (KR 1-2) powinno się stosować odpowiednie do tego ruchu mieszanki, o odpowiedniej sztywności, co zapewni odpowiednią trwałość konstrukcji. Stosowanie mieszanek na wyższe kategorie ruchu na drogach o niskim obciążaniu może przynieść skutek przeciwny od zamierzonego tzn. może nastąpić obniżenie trwałości zmęczeniowej konstrukcji.

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kategorii ruchu dla warstwy ścieralnej. Należy dla warstwy ścieralnej przyjąć kategorię KR3.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
wz.
Kierownik Biura Technicznej
inż. Wiesław Bączkowski